

Plenum

Torsdag 31.3.2022 kl. 16.00—17.56

2.4. Muntlig fråga om ledningen för Finlands olympiska kommitté (Harry Harkimo liik)

Muntligt spörsmål MFT 61/2022 rd

Muntlig frågestund

Förste vice talman Antti Rinne: Vi går till nästa fråga. — Ledamot Harkimo, varsågod.

Debatt

16.56 **Harry Harkimo liik:** Arvoisa puhemies, ärade talman! Viime viikon uutiset Olympiakomiteasta antavat erittäin huonon kuvan valtion keskeisen urheilujärjestön johtamisesta. Ensin tuli julkisuuteen Lehtimäen tapaus, ja tänään puheenjohtaja kertoi myös toisesta tapauksesta, joka hänelle oli kerrottu jo aikaisemmin. Keskeinen kysymys onkin, miksi näihin ei puututtu heti ja puoli vuotta sitten. Ei puututtu. Päinvastoin yritettiin mahdollisimman pienellä porukalla painaa villaisella — puheenjohtajat jättivät muun hallituksen paitsioon. Nyt tapaukset tulivat julkisuuteen, luvataan henkilöstökyselyitä, keskustelutilaisuuksia, ulkopuolisia selvityksiä ja vaikka mitä.

Urheiluministeri Kurvinen, onnittelut nimityksestä maatalousministeriksi, mutta teillä on nyt kuukausi aikaa panna tämä asia kuntoon. Eikö nyt pitäisi keskeyttää rahoitus, kunnes riippumaton selvitys on tehty? Ministeri Kurvinen, Olympiakomiteasta ovat lähteneet jo huippu-urheilujohtaja ja toimitusjohtaja. Selvityksen jälkeen pitää päättää, lähteekö muuta johtoa.

Ensimmäinen varapuhemies Antti Rinne: Kiitoksia. — Ministeri Kurvinen, olkaa hyvä. [Ben Zyskowitz: No niin, sitten ryhdikästä vastuunkantoa Kurviselta! — Naurua]

16.58 **Tiede- ja kulttuuriministeri Antti Kurvinen** (vastauspuheenvuoro): Herra puhemies! Kiitos edustaja Harkimolle erittäin vakavasta ja tärkeästä kysymyksestä. Olen itse ollut todella järkyttynyt ja surullinen näistä uutisista Olympiakomitean työyhteisön osalta. Näyttää siltä, että vielä vuonna 2022:kin meillä tapahtuu urheilun parissa kiusaamista ja häirintää ja tilanteita, joissa ihmiset käyttävät valta-asemaansa väärin, ja se pitää hävittää tästä yhteiskunnasta. Kiitän näitä rohkeita naisia, jotka ovat tuoneet tämän julkisuuteen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt selvityksen Olympiakomitean toiminnasta. Selvityksessä selvitetään, miten Olympiakomiteassa noudatetaan hyvän hallinnon periaatteita ja miten Olympiakomiteassa on puututtu ja puututaan jatkossa epäasialliseen käytäytymiseen ja häirintään. Odotamme näitä selvityksiä, ja sen jälkeen vedämme sitten johdopäätöksiä, mitä teemme esimerkiksi rahoituksen osalta ja valtionohjauksen osalta.

Sen ehkä, arvoisa puhemies, totean loppuun, että Olympiakomiteahan ei ole virasto tai mikään valtion osanen, vaan se on [Puhemies koputtaa] yksityinen oikeushenkilö, joka saa

Punkt i protokollet PR 34/2022 rd

rahoitusta ja toimii sitten järjestön tavoin. Mutta odotamme selvityksiä ja teemme sitten päätöksiä.

Frågan slutbehandlad.